Lugauer SC

Lugauer Sportclub e.V.



An den Vorstand des Lugauer Sportclub e.V.

Antrag auf Aufnahme in den Verein

Ich beantrage die Aufnahme	als Mitglied im Lugauer Sportclub e.V.
Name, Vorname:	
Geburtsdatum:	
Straße/Hausnummer:	
PLZ/ Wohnort:	
nur für die Aufnahme Minderjähr	iger:
Gesetzliche Vertreter:	
1. Name, Vorname, Adresse	:
2. Name, Vorname, Adresse	:
Erreichbarkeit (bei Minderjährige	n bitte die Erreichbarkeit aller gesetzlichen Vertreter angeben):
Tel.:	
E-Mail:	
genannten Kontaktdaten übern von Inhalten unseres E-Mail-P insbesondere von info@luga abgefangen und gelöscht wer Adresse werde(n) ich/wir unve Ordnungen werden anerkannt	Verein seine Bekanntmachungen rechtswirksam per E-Mail an die nitteln wird. Ich/Wir stelle(n) deshalb die regelmäßige Kenntnisnahme ostfaches sicher und sorgen dafür, dass Nachrichten des Vereins, uer-sc.de und vorstand@lugauer-sc.de nicht von SPAM-Filtern rden. Änderungen des E-Mail-Postfaches und/oder meiner/unserer rzüglich dem Verein mitteilen. Die Satzung des Vereins sowie seine t. Die Mitgliedsbeiträge werden durch Abbuchung vom Girokonto PA-Lastschriftmandat wird dazu ausgefüllt beigelegt.
Charlottet. Bue armogeniae CE	7. Ladosimitmandat vina daza dasgorant bolgologi.
Datum	Unterschrift des Antragstellers (bei Minderjährigen bitte die gesetzlichen Vertreter)
nur für die Aufnahme Minderjähri	
	ns, für die Beitragsschulden meines/unseres minderjährigen
Datum	Unterschrift der gesetzlichen Vertreter

Lugauer SC

Lugauer Sportclub e.V.



SEPA-Basislastschrift-Mandat

betrifft Zahlungsverpflichtungen des Vereinsmitgliedes (Vorname, Name, Geburtsdatum):		
Sehr geehrte Damen und Herren,		
ich/wir ermächtige(n) den Lugauer SC e.V., Zahlungen von meinem/unserem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise(n) ich/wir mein/unser Kreditinstitut an, die von unten genannten Zahlungsempfänger auf mein/unser Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.		
Hinweis: Ich/Wir kann/können innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.		
Zahlungsempfänger:		
Verein: Lugauer Sportclub e.V. Straße und Hausnummer: Sallauminer Str. 73 PLZ und Ort: 09385 Lugau Gläubiger-Identifikationsnummer: DE06ZZZ00001385700		
Zahlungspflichtiger:		
Kontoinhaber:		
Kreditinstitut:		
IBAN:		
BIC:		
Abbuchung:		
jährlich zum 01.01.		
│ halbjährlich zum 01.01. / 01.07.		
monatlich zum 01. eines Monats		
Hinweis: Beiträge sind nach der Satzung des Lugauer Sportclub e.V. im Voraus zu entrichten. Bei jährlichen/halbjährlichen Abbuchungen werden die ersten Beiträge nach Vereinseintritt/Umstellung des Abbuchungsintervalls anteilsmäßig bis zum nächsten regulären Abbuchungstermin berechnet. Die Abbuchung erfolgt mit der nächstmöglichen offiziellen Monatsabrechnung.		
Der Verein behält es sich zudem vor, den Monat einer Neuanmeldung vollständig anzurechnen, wenn diese im Zeitraum vom 01. bis einschließlich 20. eines Monats erfolgt. Bei einer Anmeldung nach dem 20. eines Monats gilt der Monat als anrechnungsfrei.		
Lugau, den		

Lugauer SC

Lugauer Sportclub e.V.

Einverständniserklärung

zur Veröffentlichung von Namen und Bildern der Vereinsmitglieder

Hiermit erteile ich	
Name:	
Vorname:	
geboren am:	
Straße/Nr.:	
PLZ, Ort:	
Rahmen des sog. elektro : DFBnet zur	r Lugauer SC e.V. die von meiner Person angefertigten Spielerfotos im nischen Spielerpasses an den Fußball-Verband und den Betreiber von ffentlichen /
in Printmedien desim Internetauftritt d	Vereins es Vereins (<u>www.lugauer-sc.de</u>)
in sozialen Netzwe	
durch Weitergabe a	an lokale Zeitungen zur Veröffentlichung
Zweitspielrecht in der Ma	pielgemeinschaft unter Beteiligung des Lugauer SC e.V. oder mit innschaft eines anderen Vereins aktiv bin, gilt die vorgenannte Einwilligung anderen Verein(s)/e und seiner/ihrer vergleichbaren Präsentationsmedien.
sind, streichen Sie bitte d Zustimmung kann im Übrigen	dargestellten Verarbeitung der persönlichen Daten teilweise nicht einverstanden lie entsprechenden vorstehenden Textpassagen in der Erklärung durch. Die auch nach Abgabe jederzeit und ohne Angabe von Gründen für die Zukunft widerrufen Möglichkeit in Textform) zu richten an den Vorstand des Lugauer SC e.V., Sallauminer
Präsentationen verantwort Lugauer SC e.V. für A Herunterladen von Bilde Löschung der veröffentlic	dass der Lugauer SC e. V. ausschließlich für den Inhalt seiner eigenen dich ist. Es besteht und ergibt sich kein Haftungsanspruch gegenüber dem und Form der Nutzung seiner Angebote im Internet, z. B. für das nund deren anschließender Nutzung, durch Dritte. Eine vollständige chten Aufnahmen im Internet kann durch den Lugauer SC e.V. nicht z.B. andere Internetseiten Fotos/Videos kopiert/verändert haben könnten.
Datum	Unterschrift des Vereinsmitgliedes
	inwilligung der betroffenen Person wirksam, wenn diese das 16. Lebensjahr bereits die Zustimmung der gesetzlichen Vertreter erforderlich.
Gesetzliche Vertreter (be	ei Vereinsmitgliedern die das 16. Lebensjahr noch nicht vollendet haben):
1. Name, Vorname, Adre	sse:
2. Name, Vorname, Adre	sse:
Ich/Wir erkläre(n), die Ei	nwilligung zu erteilen:

Datum, Unterschrift der/des gesetzlichen Vertreter(s)